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0  Da ordinare  
 
 
00  Fornito e fatturato successivamente dalla Scuola  
 

 

materia  
 

titolo  editore  isbn  

Italiano  
 
 
 
 
Discipline 
 
 
 
 
 
Scoperta 
del Mondo 

 00 
 
 00 
 
  
 00 
 
  
 00 
 
 
 00 
 

Le storie di Gea 4 
 
Le storie di Gea 5 
 
 
Direzione  discipline 4  
+ ambito antropologico e scientifico  
 
Direzione discipline 5 
+ ambito antropologico e scientifico  
 
Il libro di testo sarà fornito all'inizio 
dell'anno scolastico dal titolare. Il 
pagamento del libro di testo (+/-20€) 
sarà effettuato tramite la cassa della 

classe. 
 

 
Fabbri Editore- 
Erickson 
 
 
 
 
La Spiga 
 
 

978-88-915-9818-9 
 
978-88-915-9819-6 
 
 
 
978-88-468-4538-2 
 
 
978-88-468-4539-9     
 
 

Matematica  00  INTERMATH 4 + 
Licenza MATIFIC 
 
 
 

Scuola Europea   

Religione 
cattolica 
 
 
Morale  

00  
 
 
 
00 

Come farfalle dai mille colori 4-5  
 
 
 
Alternativamente 4-5 

Elledici Scuola 
Il Capitello 
 
 
Raffaello Scuola 

978-88-426-3293-1 
 
 
 
978-88-472-3984-5 
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