SCUOLA EUROPEA VARESE Ciclo primario

LIBRI DI TESTO 2025-2026

Classe 4- IT

updated 1-7-2025

0 Da ordinare

00 Fornito e fatturato successivamente dalla Scuola

materia		titolo	editore	isbn
Italiano	00	Le storie di Gea 4	Fabbri Editore-	978-88-915-9818-9
	00	Le storie di Gea 5	Erickson	978-88-915-9819-6
Discipline	00	Direzione discipline 4 + ambito antropologico e scientifico	La Spiga	978-88-468-4538-2
	00	Direzione discipline 5 + ambito antropologico e scientifico		978-88-468-4539-9
Scoperta del Mondo	00	Il libro di testo sarà fornito all'inizio dell'anno scolastico dal titolare. Il pagamento del libro di testo (+/-20€) sarà effettuato tramite la cassa della classe.		
Matematica	00	INTERMATH 4 + Licenza MATIFIC	Scuola Europea	
Religione cattolica	00	Come farfalle dai mille colori 4-5	Elledici Scuola Il Capitello	978-88-426-3293-1
Morale	00	Alternativamente 4-5	Raffaello Scuola	978-88-472-3984-5